141800, Московская область, г. Дмитров, ул. Советская, д.4 тел. 8(496)221-98-05 доб. 1402

РЕШЕНИЕ

от 24.05.2023 № 155

О назначении председателей
участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№ 241-250, 253, 255-281, 283-287, 289-298, 300-324, 326-334, 336

на территории Дмитровского городского округа Московской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 15.03.2023 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке
формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», на
основании решения Территориальной избирательной комиссии города Дмитров от
29.03.2023 № 153 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных
участков №№ 241-250, 253, 255-281, 283-287, 289-298, 300-324, 326-334, 336», рассмотрев
предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных
комиссий, Территориальная избирательная комиссия города Дмитров РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных
участков №№ 241-250, 253, 255-281, 283-287, 289-298, 300-324, 326-334, 336 членов
участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому
списку (Прилагается).

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим

решением, созвать первое заседания участковых избирательных комиссий 07.06.2023
года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской
области.

4. Направить копию настоящего решения в соответствующие участковые
избирательные комиссии.

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной

комиссии Московской области», периодическом печатном издании, выходящем на

территории Дмитровского городского округа и на официальном сайте органов местного
самоуправления Дмитровского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря
Территориальной избирательной комиссии города Дмитров А.Н. Трухину.

Председатель
Территориальной избирательной
комиссии города Дмитров

Секретарь

Территориальной избирательной
комиссии города Дмитров

Т.И. Селихова

А.Н. Трухина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДМИТРОВ